
Постановление мэра г.Ростова-на-Дону

    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

  05.06.2009     №   421

 

  О продлении ООО «Монолит» срока  выполнения работ  по разработке документации
по планировке территории в границах: ул.Станиславского- пер.Крепостной -ул.Красных
Зорь-пер.Журавлева- ул.Очаковская
 

 

    

В соответствии с постановлением Мэра города Ростова-на-Дону                     от
08.08.2007 № 800 «Об утверждении регламента подготовки
  
документации (проектов) по
  
планировке и межеванию территории»,
   
постановлением Мэра города от 04.03.2008 № 199 «О разрешении ООО «Монолит»
разработки документации по планировке территории (проект планировки и межевания)
в границах: ул.Станиславского - пер.Крепостной - ул.Красных Зорь-пер.Журавлева -
ул.Очаковская» (в ред. от 15.09.2008 № 943», учитывая
  
обращение ООО «Монолит» от 13.04.2009 № 820

 1 / 3



Постановление мэра г.Ростова-на-Дону

  

                                        

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  

 

  

1. Продлить   ООО  «Монолит»    на  6 месяцев     (до 04.09.2009)    срок выполнения   р
абот
  
по разработке
  
документации
   
по планировке территории
  
в границах: ул.Станиславского - пер.Крепостной - ул.Красных
Зорь-пер.Журавлева-.Очаковская, предусмотренных постановлением Мэра города
   
от 04.03.2008 № 199 (в ред. от
  
15.09.2008 № 943).

  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Департамент
архитектуры и градостроительства города  Ростова-на-Дону

 

 

  Мэр города                                              М.А.Чернышев

 2 / 3



Постановление мэра г.Ростова-на-Дону

    

 3 / 3


